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Do Wykonawców

Dotyczy: zapytania ofertowego do udzielenia zamówienia o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, 
realizowanego bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z póź.zm.) na wykonanie stacji ładowania pojazdów elektrycznych 
w budynku Ministerstwa Aktywów Państwowych, przy ul. Kruczej 36/Wspólnej 6 wraz z dokumentacją. 

WYJAŚNIENIA:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy będzie możliwość zrobienia wizji lokalnej odnośnie sprawdzenia zakresu prac 
brukarskich oraz elektrycznych?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający  przewiduje możliwość wizji lokalnej po uprzednim mailowym ustaleniu terminu.

Pytanie nr 2:

Pytanie odnośnie zał. Nr 1, 1C tzn. „Każda stacja powinna mieć możliwość indywidualnego rozliczania 
zużycia energii elektrycznej”. Czy chodzi tutaj o Operatora stacji wraz z systemem do rozliczeń? 
Za jaki okres taki Operator powinien być przez nas opłacony?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że należy zamontować układ pomiarowy bezpośredni oddzielny dla każdego 
punktu ładowania.

Pytanie nr 3:

Proszę uprzejmie o informację w jaki sposób interpretować termin realizacji podany w zapytaniu 
ofertowym. Wykonanie dokumentacji projektowej, przyłączy i instalacji stacji ładowania wraz 
z odbiorem UDT w podanych 15 dniach roboczych jest niemożliwe. Czy 15 dni oznacza termin 
przystąpienia do prac?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że termin wskazany w ogłoszeniu jest terminem na całkowite wykonanie prac 
po podpisaniu Umowy.
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Pytanie nr 4:

Prosimy o informację jakie uzgodnienia pozostają do wykonania wykonawcy na etapie projektowania 
(konserwator zabytków, Ppoż. … ) ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wykonawca w ramach realizacji przygotuje komplet niezbędnej dokumentacji technicznej wymaganej 
do uzyskania odbioru technicznego przez Urząd Dozoru Technicznego (dalej jako „UDT"), o której 
mowa w § 20 rozporządzenia Ministra Energii z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie wymagań 
technicznych dla stacji ładowania i punktów ładowania stanowiących element infrastruktury ładowania 
drogowego transportu publicznego (Dz. U. 2019 poz. 1316 z późn. zm.) lub wszelkich innych 
wymaganych przez obowiązujące przepisy prawa dokumentów niezbędnych do zgodnej z prawem 
eksploatacji Przedmiotu Umowy

Pytanie nr 5

Czy oczekiwany termin realizacji zadania – 15 dni od podpisania umowy można będzie wydłużyć, 
ponieważ ten czas obejmuje:

 Wykonanie wielobranżowego projektu (wraz z uzgodnieniami ?)
 Zatwierdzenie projektu
  Zamówienie ładowarek i realizacja zamówienia (producenci ładowarek DC zwykle nie dają 

terminów krótszych niż 6 tygodni)
  Instalacja 
 Odbiory w tym odbiór UDT (sam odbiór UDT to minimum 2 tygodnie) 

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że termin realizacji przedmiotu zamówienia został wydłużony do 18 dni 
roboczych od podpisania Umowy i jest terminem na całkowite wykonanie prac. 

Paweł Mathea
zastępca dyrektora
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